
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Петушинского района  
Владимирской области 

                                      Р Е Ш Е Н И Е 
от 30.10.2017 года                         г. Петушки                                        № 34/7 

 

Об утверждении формы Реестра 
муниципального имущества Петушинского 
сельского поселения Петушинского района 
Владимирской области 

 

В соответствии с п. 5 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития 
Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка 
ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 
имущества», в целях приведения к единообразному толкованию норм 
указанных в Приказе Минэкономразвития РФ, руководствуясь Уставом 
Петушинского сельского поселения Петушинского района Владимирской 
области, Совет народных депутатов Петушинского сельского поселения 

 
р е ш и л : 
 

1. Утвердить форму Реестра муниципального имущества Петушинского 
сельского поселения Петушинского района Владимирской области согласно 
приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации. 

 

 

 

Глава поселения                                                                                С.Н. Соколов               

 

                                                                                     



Приложение к решению  
Совета народных депутатов 

Петушинского сельского поселения 
от 30.10.2017 № 34/7 

 
РЕЕСТР 

муниципального имущества муниципального образования Петушинское сельское поселение Петушинского района Владимирской 
области (по состоянию на 01.10.2017 года) 

 
Раздел 1. Недвижимое имущество 

 
Подраздел 1.1 Жилищный фонд 
 

Р
ее
ст
р
ов
ы
й

 и
л
и

 п
ор
яд
к
ов
ы
й

 
н
ом

ер
 

Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

А
др
ес

 (
м
ес
то
п
ол
ож

ен
и
е)

 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

К
ад
ас
тр
ов
ы
й

 н
ом

ер
 н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

П
л
ощ

ад
ь,

 п
р
от
яж

ен
н
ос
ть

 и
 (
и
л
и

) 
и
н
ы
е 
п
ар
ам

ет
р
ы

, 
ха
р
ак
те
р
и
зу
ю
щ
и
е 
ф
и
зи
ч
ес
к
и
е 

св
ой
ст
ва

 н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

Б
ал
ан
со
ва
я 
ст
ои
м
ос
ть

 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

К
ад
ас
тр
ов
ая

 с
то
и
м
ос
ть

 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

Д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 п
р
ав
а 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 с
об
ст
ве
н
н
ос
ти

 н
а 

н
ед
ви
ж
и
м
ое

 и
м
ущ

ес
тв
о 

Р
ек
ви
зи
ты

 д
ок
ум

ен
то
в-
ос
н
ов
ан
и
й

 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 
п
р
ав
а 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 
со
бс
тв
ен
н
ос
ти

 н
а 
н
ед
ви
ж
и
м
ое

 
и
м
ущ

ес
тв
о 

С
ве
де
н
и
я 
о 
п
р
ав
оо
бл
ад
ат
ел
е 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

О
сн
ов
ан
и
я 
и

 д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

и
 п
р
ек
р
ащ

ен
и
я 
ог
р
ан
и
ч
ен
и
й

 
(о
бр
ем
ен
ен
и
й

) 
в 
от
н
ош

ен
и
и

 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
           

 
 
 
 
 
 
 
 



Подраздел 1.2. Здания, сооружения, объекты незавершенного строительства 
 

Р
ее
ст
р
ов
ы
й

 и
л
и

 п
ор
яд
к
ов
ы
й

 
н
ом

ер
 

Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

А
др
ес

 (
м
ес
то
п
ол
ож

ен
и
е)

 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

К
ад
ас
тр
ов
ы
й

 н
ом

ер
 н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

П
л
ощ

ад
ь,

 п
р
от
яж

ен
н
ос
ть

 и
 (
и
л
и

) 
и
н
ы
е 
п
ар
ам

ет
р
ы

, 
ха
р
ак
те
р
и
зу
ю
щ
и
е 
ф
и
зи
ч
ес
к
и
е 

св
ой
ст
ва

 н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

Б
ал
ан
со
ва
я 
ст
ои
м
ос
ть

 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

К
ад
ас
тр
ов
ая

 с
то
и
м
ос
ть

 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

Д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 п
р
ав
а 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 с
об
ст
ве
н
н
ос
ти

 н
а 

н
ед
ви
ж
и
м
ое

 и
м
ущ

ес
тв
о 

Р
ек
ви
зи
ты

 д
ок
ум

ен
то
в-
ос
н
ов
ан
и
й

 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 
п
р
ав
а 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 
со
бс
тв
ен
н
ос
ти

 н
а 
н
ед
ви
ж
и
м
ое

 
и
м
ущ

ес
тв
о 

С
ве
де
н
и
я 
о 
п
р
ав
оо
бл
ад
ат
ел
е 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

О
сн
ов
ан
и
я 
и

 д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

и
 п
р
ек
р
ащ

ен
и
я 
ог
р
ан
и
ч
ен
и
й

 
(о
бр
ем
ен
ен
и
й

) 
в 
от
н
ош

ен
и
и

 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
           

 
Подраздел 1.3. Земельные участки. 

 

Р
ее
ст
р
ов
ы
й

 и
л
и

 п
ор
яд
к
ов
ы
й

 
н
ом

ер
 

Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

А
др
ес

 (
м
ес
то
п
ол
ож

ен
и
е)

 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

К
ад
ас
тр
ов
ы
й

 н
ом

ер
 н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

П
л
ощ

ад
ь,

 п
р
от
яж

ен
н
ос
ть

 и
 (
и
л
и

) 
и
н
ы
е 
п
ар
ам

ет
р
ы

, 
ха
р
ак
те
р
и
зу
ю
щ
и
е 
ф
и
зи
ч
ес
к
и
е 

св
ой
ст
ва

 н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

Б
ал
ан
со
ва
я 
ст
ои
м
ос
ть

 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

К
ад
ас
тр
ов
ая

 с
то
и
м
ос
ть

 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

Д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 п
р
ав
а 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 с
об
ст
ве
н
н
ос
ти

 н
а 

н
ед
ви
ж
и
м
ое

 и
м
ущ

ес
тв
о 

Р
ек
ви
зи
ты

 д
ок
ум

ен
то
в-
ос
н
ов
ан
и
й

 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 
п
р
ав
а 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 
со
бс
тв
ен
н
ос
ти

 н
а 
н
ед
ви
ж
и
м
ое

 
и
м
ущ

ес
тв
о 

С
ве
де
н
и
я 
о 
п
р
ав
оо
бл
ад
ат
ел
е 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

О
сн
ов
ан
и
я 
и

 д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

и
 п
р
ек
р
ащ

ен
и
я 
ог
р
ан
и
ч
ен
и
й

 
(о
бр
ем
ен
ен
и
й

) 
в 
от
н
ош

ен
и
и

 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
           



Подраздел 1.4. Сооружения, объекты инженерной инфраструктуры. 
 

Р
ее
ст
р
ов
ы
й

 и
л
и

 п
ор
яд
к
ов
ы
й

 
н
ом

ер
 

Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

А
др
ес

 (
м
ес
то
п
ол
ож

ен
и
е)

 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

К
ад
ас
тр
ов
ы
й

 н
ом

ер
 н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

П
л
ощ

ад
ь,

 п
р
от
яж

ен
н
ос
ть

 и
 (
и
л
и

) 
и
н
ы
е 
п
ар
ам

ет
р
ы

, 
ха
р
ак
те
р
и
зу
ю
щ
и
е 
ф
и
зи
ч
ес
к
и
е 

св
ой
ст
ва

 н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

Б
ал
ан
со
ва
я 
ст
ои
м
ос
ть

 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

К
ад
ас
тр
ов
ая

 с
то
и
м
ос
ть

 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

Д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 п
р
ав
а 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 с
об
ст
ве
н
н
ос
ти

 н
а 

н
ед
ви
ж
и
м
ое

 и
м
ущ

ес
тв
о 

Р
ек
ви
зи
ты

 д
ок
ум

ен
то
в-
ос
н
ов
ан
и
й

 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 
п
р
ав
а 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 
со
бс
тв
ен
н
ос
ти

 н
а 
н
ед
ви
ж
и
м
ое

 
и
м
ущ

ес
тв
о 

С
ве
де
н
и
я 
о 
п
р
ав
оо
бл
ад
ат
ел
е 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

О
сн
ов
ан
и
я 
и

 д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

и
 п
р
ек
р
ащ

ен
и
я 
ог
р
ан
и
ч
ен
и
й

 
(о
бр
ем
ен
ен
и
й

) 
в 
от
н
ош

ен
и
и

 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
           

 
1.5. Иное недвижимое имущество. 

 

Р
ее
ст
р
ов
ы
й

 и
л
и

 п
ор
яд
к
ов
ы
й

 
н
ом

ер
 

Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

А
др
ес

 (
м
ес
то
п
ол
ож

ен
и
е)

 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

К
ад
ас
тр
ов
ы
й

 н
ом

ер
 н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

П
л
ощ

ад
ь,

 п
р
от
яж

ен
н
ос
ть

 и
 (
и
л
и

) 
и
н
ы
е 
п
ар
ам

ет
р
ы

, 
ха
р
ак
те
р
и
зу
ю
щ
и
е 
ф
и
зи
ч
ес
к
и
е 

св
ой
ст
ва

 н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

Б
ал
ан
со
ва
я 
ст
ои
м
ос
ть

 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

К
ад
ас
тр
ов
ая

 с
то
и
м
ос
ть

 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

Д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 п
р
ав
а 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 с
об
ст
ве
н
н
ос
ти

 н
а 

н
ед
ви
ж
и
м
ое

 и
м
ущ

ес
тв
о 

Р
ек
ви
зи
ты

 д
ок
ум

ен
то
в-
ос
н
ов
ан
и
й

 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 
п
р
ав
а 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 
со
бс
тв
ен
н
ос
ти

 н
а 
н
ед
ви
ж
и
м
ое

 
и
м
ущ

ес
тв
о 

С
ве
де
н
и
я 
о 
п
р
ав
оо
бл
ад
ат
ел
е 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

О
сн
ов
ан
и
я 
и

 д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

и
 п
р
ек
р
ащ

ен
и
я 
ог
р
ан
и
ч
ен
и
й

 
(о
бр
ем
ен
ен
и
й

) 
в 
от
н
ош

ен
и
и

 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
           



Раздел 2. Движимое имущество. 
 

Подраздел 2.1. Транспорт. 
 

Р
ее
ст
р
ов
ы
й

 н
ом

ер
 

Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е,

 м
од
ел
ь 

(м
ар
к
а)

 т
ра
н
сп
ор
тн
ог
о 

ср
ед
ст
ва

  

С
ве
де
н
и
я 
о 
тр
ан
сп
ор
тн
ом

 
ср
ед
ст
ве

 
(и
де
н
ти
ф
и
к
ац
и
он
н
ы
й

 н
ом

ер
, 

го
д 
вы

п
ус
к
а,

 н
ом

ер
 

дв
и
га
те
л
я,

 П
Т
С

 с
ер
и
я 
н
ом

ер
) 

Б
ал
ан
со
ва
я 
ст
ои
м
ос
ть

 
тр
ан
сп
ор
тн
ог
о 
ср
ед
ст
ва

 

О
ст
ат
оч
н
ая

 с
то
и
м
ос
ть

 
тр
ан
сп
ор
тн
ог
о 
ср
ед
ст
ва

 

Д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 п
р
ав
а 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 
со
бс
тв
ен
н
ос
ти

 н
а 
н
ед
ви
ж
и
м
ое

 
и
м
ущ

ес
тв
о 

Р
ек
ви
зи
ты

 д
ок
ум

ен
то
в-

ос
н
ов
ан
и
й

 в
оз
н
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 п
р
ав
а 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 
со
бс
тв
ен
н
ос
ти

 н
а 
н
ед
ви
ж
и
м
ое

 
и
м
ущ

ес
тв
о 

С
ве
де
н
и
я  
о 
п
р
ав
оо
бл
ад
ат
ел
е 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 

н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

О
сн
ов
ан
и
я 
и

 д
ат
а 

во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 
и

 
п
р
ек
р
ащ

ен
и
я 
ог
р
ан
и
ч
ен
и
й

 
(о
бр
ем
ен
ен
и
й

) 
в 
от
н
ош

ен
и
и

 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 

н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
         

 
Подраздел 2.2. Акции акционерных обществ 

 

Р
ее
ст
р
ов
ы
й

 и
л
и

 п
ор
яд
к
ов
ы
й

 
н
ом

ер
 

Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
дв
и
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

Б
ал
ан
со
ва
я 
ст
ои
м
ос
ть

 д
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 
и

 н
ач
и
сл
ен
н
ая

 
ам

ор
ти
за
ц
и
я 

Д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 п
р
ав
а 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 с
об
ст
ве
н
н
ос
ти

 н
а 

дв
и
ж
и
м
ое

 и
м
ущ

ес
тв
о 

Р
ек
ви
зи
ты

 д
ок
ум

ен
то
в-
ос
н
ов
ан
и
й

 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 
п
р
ав
а 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 
со
бс
тв
ен
н
ос
ти

 н
а 
дв
и
ж
и
м
ое

 
и
м
ущ

ес
тв
о 

С
ве
де
н
и
я 
о 
п
р
ав
оо
бл
ад
ат
ел
е 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
дв
и
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

О
сн
ов
ан
и
я 
и

 д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

и
 п
р
ек
р
ащ

ен
и
я 
ог
р
ан
и
ч
ен
и
й

 
(о
бр
ем
ен
ен
и
й

) 
в 
от
н
ош

ен
и
и

 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
дв
и
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
ак
ц
и
он
ер
н
ог
о 

об
щ
ес
тв
а-
эм
и
те
н
та

, е
го

 о
сн
ов
н
ой

 
го
су
да
р
ст
ве
н
н
ы
й

 н
ом

ер
 

К
ол
и
ч
ес
тв
о 
ак
ц
и
й

, в
ы
п
ущ

ен
н
ы
х 

ак
ц
и
он
ер
н
ы
м

 о
бщ

ес
тв
ом

 и
 р
аз
м
ер

 
до
л
и

 в
 у
ст
ав
н
ом

 к
ап
и
та
л
е,

 
п
р
и
н
ад
л
еж

ащ
ем

 м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ом

у 
об
р
аз
ов
ан
и
ю

, в
 п
р
оц
ен
та
х 

Н
ом

и
н
ал
ьн
ая

 с
то
и
м
ос
ть

 а
к
ц
и
й

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
          



 
Подраздел 2.3. Доли (вклады) Петушинского сельского поселения в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ 

 

Р
ее
ст
р
ов
ы
й

 и
л
и

 п
ор
яд
к
ов
ы
й

 
н
ом

ер
 

Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
дв
и
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

Б
ал
ан
со
ва
я 
ст
ои
м
ос
ть

 д
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 
и

 н
ач
и
сл
ен
н
ая

 
ам

ор
ти
за
ц
и
я 

Д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 п
р
ав
а 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 с
об
ст
ве
н
н
ос
ти

 н
а 

дв
и
ж
и
м
ое

 и
м
ущ

ес
тв
о 

Р
ек
ви
зи
ты

 д
ок
ум

ен
то
в-
ос
н
ов
ан
и
й

 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 
п
р
ав
а 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 
со
бс
тв
ен
н
ос
ти

 н
а 
дв
и
ж
и
м
ое

 
и
м
ущ

ес
тв
о 

С
ве
де
н
и
я 
о 
п
р
ав
оо
бл
ад
ат
ел
е 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
дв
и
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

О
сн
ов
ан
и
я 
и

 д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

и
 п
р
ек
р
ащ

ен
и
я 
ог
р
ан
и
ч
ен
и
й

 
(о
бр
ем
ен
ен
и
й

) 
в 
от
н
ош

ен
и
и

 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
дв
и
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
хо
зя
й
ст
ве
н
н
ог
о 

об
щ
ес
тв
а,

 т
ов
ар
и
щ
ес
тв
а,

 е
го

 
го
су
да
р
ст
ве
н
н
ы
й

 
р
ег
и
ст
р
ац
и
он
н
ы
й

 н
ом

ер
 

Р
аз
м
ер

 у
ст
ав
н
ог
о 

(с
к
л
ад
оч
н
ог
о)

 
к
ап
и
та
л
а 
хо
зя
й
ст
ве
н
н
ог
о 

об
щ
ес
тв
а,

 т
ов
ар
и
щ
ес
тв
а 
и

 д
ол
и

 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
об
р
аз
ов
ан
и
я 
в 

ус
та
вн
ом

 (
ск
л
ад
оч
н
ом

) 
к
ап
и
та
л
е 
в 

п
р
оц
ен
та
х 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
         

 
Подраздел 2.4. Особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и бюджетными муниципальными учреждениями 
 

Р
ее
ст
р
ов
ы
й

 и
л
и

 п
ор
яд
к
ов
ы
й

 
н
ом

ер
 

Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
дв
и
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

Б
ал
ан
со
ва
я 
ст
ои
м
ос
ть

 
дв
и
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 
и

 
н
ач
и
сл
ен
н
ая

 а
м
ор
ти
за
ц
и
я 

Д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 п
р
ав
а 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 
со
бс
тв
ен
н
ос
ти

 н
а 
дв
и
ж
и
м
ое

 
и
м
ущ

ес
тв
о 

Р
ек
ви
зи
ты

 д
ок
ум

ен
то
в-

ос
н
ов
ан
и
й

 в
оз
н
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 п
р
ав
а 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 
со
бс
тв
ен
н
ос
ти

 н
а 
дв
и
ж
и
м
ое

 
и
м
ущ

ес
тв
о 

С
ве
де
н
и
я 
о 
п
р
ав
оо
бл
ад
ат
ел
е 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
дв
и
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

О
сн
ов
ан
и
я 
и

 д
ат
а 

во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 
и

 
п
р
ек
р
ащ

ен
и
я 
ог
р
ан
и
ч
ен
и
й

 
(о
бр
ем
ен
ен
и
й

) 
в 
от
н
ош

ен
и
и

 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
дв
и
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

1 2 3 4 5 6 7 
       

 



Раздел 3. Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, 
акции и доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат Петушинскому сельскому поселению, иных юридических 

лицах, в которых Петушинское сельское поселение является учредителем (участником) 
 

Подраздел 3.1. Муниципальные унитарные предприятия. 
  

Р
ее
ст
р
ов
ы
й

 и
л
и

 
п
ор
яд
к
ов
ы
й

 н
ом

ер
 

П
ол
н
ое

 н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
и

 
ор
га
н
и
за
ц
и
он
н
о-
п
ра
во
ва
я 

ф
ор
м
а 
ю
р
и
ди
ч
ес
к
ог
о 
л
и
ц
а 

А
др
ес

 (
м
ес
то
н
ах
ож

де
н
и
е)

 

О
сн
ов
н
ой

 г
ос
уд
ар
ст
ве
н
н
ы
й

 
р
ег
и
ст
р
ац
и
он
н
ы
й

 н
ом

ер
 и

 
да
та

 г
ос
уд
ар
ст
ве
н
н
ой

 
р
ег
и
ст
р
ац
и
и

 

Р
ек
ви
зи
ты

 д
ок
ум

ен
то
в-

ос
н
ов
ан
и
й

 с
оз
да
н
и
я 

ю
р
и
ди
ч
ес
к
ог
о 
л
и
ц
а 

(у
ч
ас
ти
я 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 

об
р
аз
ов
ан
и
я 
в 
со
зд
ан
и
и

 
(у
ст
ав
н
ом

 к
ап
и
та
л
е)

 
ю
р
и
ди
ч
ес
к
ог
о 
л
и
ц
а)

 

Р
аз
м
ер

 у
ст
ав
н
ог
о 
ф
он
да

 

Д
ан
н
ы
е 
о 
ба
л
ан
со
во
й

 и
 

ос
та
то
ч
н
ой

 с
то
и
м
ос
ти

 
ос
н
ов
н
ы
х 
ср
ед
ст
в 

(ф
он
до
в)

 

С
р
ед
н
ес
п
и
со
ч
н
ая

 
ч
и
сл
ен
н
ос
ть

 р
аб
от
н
и
к
ов

 

1 2 3 4 5 6 7 8 
        

 
Подраздел 3.2. Бюджетные муниципальные учреждения 

 

Р
ее
ст
р
ов
ы
й

 и
л
и

 
п
ор
яд
к
ов
ы
й

 н
ом

ер
 

П
ол
н
ое

 н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
и

 
ор
га
н
и
за
ц
и
он
н
о-
п
ра
во
ва
я 

ф
ор
м
а 
ю
р
и
ди
ч
ес
к
ог
о 
л
и
ц
а 

А
др
ес

 (
м
ес
то
н
ах
ож

де
н
и
е)

 

О
сн
ов
н
ой

 г
ос
уд
ар
ст
ве
н
н
ы
й

 
р
ег
и
ст
р
ац
и
он
н
ы
й

 н
ом

ер
 и

 
да
та

 г
ос
уд
ар
ст
ве
н
н
ой

 
р
ег
и
ст
р
ац
и
и

 

Р
ек
ви
зи
ты

 д
ок
ум

ен
то
в-

ос
н
ов
ан
и
й

 с
оз
да
н
и
я 

ю
р
и
ди
ч
ес
к
ог
о 
л
и
ц
а 

(у
ч
ас
ти
я 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 

об
р
аз
ов
ан
и
я 
в 
со
зд
ан
и
и

 
(у
ст
ав
н
ом

 к
ап
и
та
л
е)

 
ю
р
и
ди
ч
ес
к
ог
о 
л
и
ц
а)

 

Д
ан
н
ы
е 
о 
ба
л
ан
со
во
й

 и
 

ос
та
то
ч
н
ой

 с
то
и
м
ос
ти

 
ос
н
ов
н
ы
х 
ср
ед
ст
в 

(ф
он
до
в)

 

С
р
ед
н
ес
п
и
со
ч
н
ая

 
ч
и
сл
ен
н
ос
ть

 р
аб
от
н
и
к
ов

 

1 2 3 4 5 6 7 
       

 



Подраздел 3.3. Автономные муниципальные учреждения 
 

Р
ее
ст
р
ов
ы
й

 и
л
и

 п
ор
яд
к
ов
ы
й

 
н
ом

ер
 

П
ол
н
ое

 н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
и

 
ор
га
н
и
за
ц
и
он
н
о-
п
ра
во
ва
я 
ф
ор
м
а 

ю
р
и
ди
ч
ес
к
ог
о 
л
и
ц
а 

А
др
ес

 (
м
ес
то
н
ах
ож

де
н
и
е)

 

О
сн
ов
н
ой

 г
ос
уд
ар
ст
ве
н
н
ы
й

 
р
ег
и
ст
р
ац
и
он
н
ы
й

 н
ом

ер
 и

 д
ат
а 

го
су
да
р
ст
ве
н
н
ой

 р
ег
и
ст
р
ац
и
и

 

Р
ек
ви
зи
ты

 д
ок
ум

ен
то
в-
ос
н
ов
ан
и
й

 
со
зд
ан
и
я 
ю
р
и
ди
ч
ес
к
ог
о 
л
и
ц
а 

(у
ч
ас
ти
я 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 

об
р
аз
ов
ан
и
я 
в 
со
зд
ан
и
и

 (
ус
та
вн
ом

 
к
ап
и
та
л
е)

 ю
р
и
ди
ч
ес
к
ог
о 
л
и
ц
а)

 

Д
ан
н
ы
е 
о 
ба
л
ан
со
во
й

 и
 

ос
та
то
ч
н
ой

 с
то
и
м
ос
ти

 о
сн
ов
н
ы
х 

ср
ед
ст
в 

(ф
он
до
в)

 

С
р
ед
н
ес
п
и
со
ч
н
ая

 ч
и
сл
ен
н
ос
ть

 
р
аб
от
н
и
к
ов

 

1 2 3 4 5 6 7 
       

 
Подраздел 3.4. Казенные муниципальные учреждения 

 

Р
ее
ст
р
ов
ы
й

 и
л
и

 п
ор
яд
к
ов
ы
й

 
н
ом

ер
 

П
ол
н
ое

 н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
и

 
ор
га
н
и
за
ц
и
он
н
о-
п
ра
во
ва
я 
ф
ор
м
а 

ю
р
и
ди
ч
ес
к
ог
о 
л
и
ц
а 

А
др
ес

 (
м
ес
то
н
ах
ож

де
н
и
е)

 

О
сн
ов
н
ой

 г
ос
уд
ар
ст
ве
н
н
ы
й

 
р
ег
и
ст
р
ац
и
он
н
ы
й

 н
ом

ер
 и

 д
ат
а 

го
су
да
р
ст
ве
н
н
ой

 р
ег
и
ст
р
ац
и
и

 

Р
ек
ви
зи
ты

 д
ок
ум

ен
то
в-
ос
н
ов
ан
и
й

 
со
зд
ан
и
я 
ю
р
и
ди
ч
ес
к
ог
о 
л
и
ц
а 

(у
ч
ас
ти
я 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 

об
р
аз
ов
ан
и
я 
в 
со
зд
ан
и
и

 (
ус
та
вн
ом

 
к
ап
и
та
л
е)

 ю
р
и
ди
ч
ес
к
ог
о 
л
и
ц
а)

 

Д
ан
н
ы
е 
о 
ба
л
ан
со
во
й

 и
 

ос
та
то
ч
н
ой

 с
то
и
м
ос
ти

 о
сн
ов
н
ы
х 

ср
ед
ст
в 

(ф
он
до
в)

 

С
р
ед
н
ес
п
и
со
ч
н
ая

 ч
и
сл
ен
н
ос
ть

 
р
аб
от
н
и
к
ов

 

1 2 3 4 5 6 7 
       



 
3.5. Хозяйственные общества, товарищества, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат Петушинскому 
сельскому поселению, в которых Петушинское сельское поселение является учредителем (участником)  

 

Р
ее
ст
р
ов
ы
й

 и
л
и

 п
ор
яд
к
ов
ы
й

 
н
ом

ер
 

П
ол
н
ое

 н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
и

 
ор
га
н
и
за
ц
и
он
н
о-
п
ра
во
ва
я 
ф
ор
м
а 

ю
р
и
ди
ч
ес
к
ог
о 
л
и
ц
а 

А
др
ес

 (
м
ес
то
н
ах
ож

де
н
и
е)

 

О
сн
ов
н
ой

 г
ос
уд
ар
ст
ве
н
н
ы
й

 
р
ег
и
ст
р
ац
и
он
н
ы
й

 н
ом

ер
 и

 д
ат
а 

го
су
да
р
ст
ве
н
н
ой

 р
ег
и
ст
р
ац
и
и

 

Р
ек
ви
зи
ты

 д
ок
ум

ен
то
в-
ос
н
ов
ан
и
й

 
со
зд
ан
и
я 
ю
р
и
ди
ч
ес
к
ог
о 
л
и
ц
а 

(у
ч
ас
ти
я 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 

об
р
аз
ов
ан
и
я 
в 
со
зд
ан
и
и

 (
ус
та
вн
ом

 
к
ап
и
та
л
е)

 ю
р
и
ди
ч
ес
к
ог
о 
л
и
ц
а)

 

Р
аз
м
ер

 д
ол
и

, п
р
и
н
ад
л
еж

ащ
ей

 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ом

у 
об
р
аз
ов
ан
и
ю

 в
 

ус
та
вн
ом

 (
ск
л
ад
оч
н
ом

) 
к
ап
и
та
л
е,

 
в 
п
р
оц
ен
та
х 

1 2 3 4 5 6 
      

 


